jjt.谷I

中化裕民健康事 限公司函

電 話
傳 真
聯絡人
電子信箱

23680新北市土城區中山路16號4樓
02-82538700
02-22688560
鄭羽璘
michelle. cheng@ccpc. com. tw

受文者：

發文日期：中華民國111年07月06日
發文字號：（111）中化裕民董字第0192號
附件：

主旨：薩多心持續性藥效鍵4毫克XAD0SINSRFCT4MG缺貨通知。

說明：本公司代理中國化學製藥之薩多心持續性藥效錠4毫克

XADOSIN SRFCT 4MG（衛署藥製字第049920號，健保碼

AA49920100）因生產線滿載，導致出貨延遲，預計於111年7

月下旬恢復正常供貨。承蒙貴院長期使用本公司之產

品，實不勝感激，造成不便之處，敬請諒察，耑此函％!
校對

h770
打字機文字
M111371-7/7